

Årsredovisning för
Aktiebolaget Bikupan

556320-9328

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Britt-Inger Puranen
Styrelseledamot

2023-11-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Bikupan, 556320-9328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver förlags- och författarverksamhet med särskild inriktning på forskning, utbildning och kommunikation med bild, ljud och datahantering. Därutöver bedriver bolaget en mindre uthyrningsverksamhet med desiguppdrag samt äger och förvaltar egendom.

Bolaget är moderbolag till Transrock Inv S.A.R.L Luxemburg och har en filial i Frankrike.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har under räkenskapsåret haft förhandlingar om att sälja dotterföretaget Transrock som äger fastighet i Frankrike. Med tanke på Corona pandemi och Ukrainakriget har prisbilden avseende försäljningen försämrats avsevärt. Där man ej heller har kunnat göra ett avslut i transaktionen. Det har inneburit att bolaget redovisar stora nedskrivningar avseende fodringarna och aktierna i dotterföretaget Transrock. Redovisade nedskrivningarna gör att bolaget redovisar en större förlust. Med tanke på förlusten så har det påverkat bolagets egna kapital negativt. Skall sägas att det egna kapitalet har återställts via uppskrivning av bolagets ägda fastigheter. Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat en fastighet som visar en vinst om 3,2 mkr.

Under året har Bikupan erhållit ett större forskningsuppdrag för Europeiska kommissionen fram till 2025. Projektstarten har varit i slutet på räkenskapsåret 2022.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 312	2 010
Rörelseresultat	-674	-1 174
Resultat efter finansiella poster	-22 945	-1 326
Balansomslutning	31 914	19 352
Kassalikviditet %	1,4	7,2
Soliditet %	3,4	22,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	100 000		20 000	5 207 261
Balanseras i ny räkning				-930 027
Uppskrivning av anläggningstillgång		19 953 463		
Utgående balans	100 000	19 953 463	20 000	4 277 234

	Årets resultat
Ingående balans	-930 027
Balanseras i ny räkning	930 027
Årets resultat	-23 252 137
Utgående balans	-23 252 137

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	4 277 234
Årets resultat	-23 252 137
Medel att disponera	-18 974 903
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
lanspråktagande av uppskrivningsfond	18 974 903
Balanseras i ny räkning	-18 974 903
Summa	0

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 312 169	2 009 984
Övriga rörelseintäkter		3 257 174	321 686
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		5 569 343	2 331 670
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 699 448	-2 713 437
Personalkostnader	2	-729 590	-686 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 207	-105 729
Övriga rörelsekostnader		-1 610 434	0
Summa rörelsens kostnader		-6 243 679	-3 505 670
Rörelseresultat		-674 336	-1 174 000
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-3 730 974	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-18 338 577	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 015	2 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202 610	-153 802
Summa resultat från finansiella poster		-22 271 146	-151 727
Resultat efter finansiella poster		-22 945 482	-1 325 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	395 700
Summa bokslutsdispositioner		0	395 700
Resultat före skatt		-22 945 482	-930 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-306 655	0
Summa skatter		-306 655	0
Årets resultat		-23 252 137	-930 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	524 400	557 175
Summa immateriella anläggningstillgångar		524 400	557 175
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	28 750 000	5 089 748
Inventarier, verktyg och installationer	5	210 690	185 303
Summa materiella anläggningstillgångar		28 960 690	5 275 051
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	0	3 730 974
Fordringar hos koncernföretag	7	2 225 660	9 517 869
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 225 660	13 248 843
Summa anläggningstillgångar		31 710 750	19 081 069
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 860	148 125
Övriga fordringar		64 579	86 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 743	9 325
Summa kortfristiga fordringar		202 182	243 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		752	27 793
Summa kassa och bank		752	27 793
Summa omsättningstillgångar		202 934	271 303
SUMMA TILLGÅNGAR		31 913 684	19 352 372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	8	19 953 463	0
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		20 073 463	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 277 234	5 207 261
Årets resultat		-23 252 137	-930 027
Summa fritt eget kapital		-18 974 903	4 277 234
Summa eget kapital		1 098 560	4 397 234
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		5 176 842	0
Summa avsättningar		5 176 842	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10	273 357	300 324
Övriga skulder till kreditinstitut	9,13	2 700 000	3 700 000
Övriga skulder	9	8 197 454	7 212 509
Summa långfristiga skulder		11 170 811	11 212 833
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	13	9 808 430	0
Leverantörsskulder		89 325	10 700
Aktuella skatteskulder		323 488	146 821
Övriga skulder		3 957 453	3 438 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 775	146 499
Summa kortfristiga skulder		14 467 471	3 742 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 913 684	19 352 372

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Detta är första året som bolaget upprättar årsredovisningen enligt K3, tidigare har bolaget tillämpat K2-regelverket. Övergången till K3 har inte haft någon effekt på de finansiella rapporterna.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Skatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att de temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Byggnader	15-100

Markanläggningar	20
------------------	----

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	33,3	33,3
Män	2	2
Män (%)	66,7	66,7
Medelantalet anställda	3	3

Löner och andra ersättningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Övriga anställda	453 440	460 997
Summa	453 440	460 997

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	62 331	139 985
Summa	62 331	139 985

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 500	655 500
Utgående anskaffningsvärden	655 500	655 500
Ingående avskrivningar	-98 325	-65 550
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 775	-32 775
Utgående avskrivningar	-131 100	-98 325
Redovisat värde	524 400	557 175

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 935 554	5 935 554
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 310 514	0
Utgående anskaffningsvärden	4 625 040	5 935 554
Ingående avskrivningar	-845 806	-798 242
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	35 473	0
Årets avskrivningar	-195 012	-47 564
Utgående avskrivningar	-1 005 345	-845 806
Förändringar av uppskrivningar		
Årets uppskrivningar	25 130 305	0
Utgående uppskrivningar	25 130 305	0
Redovisat värde	28 750 000	5 089 748

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	438 506	438 506
Utgående anskaffningsvärden	438 506	438 506
Ingående avskrivningar	-253 203	-227 813
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	25 387	-25 390
Utgående avskrivningar	-227 816	-253 203
Redovisat värde	210 690	185 303

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 730 974	3 730 974
Utgående anskaffningsvärden	3 730 974	3 730 974
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-3 730 974	0
Utgående nedskrivningar	-3 730 974	0
Redovisat värde	0	3 730 974

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 517 869	8 856 521
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	11 245 604	1 632 903
Reglerade fordringar	-199 236	-971 555
Utgående anskaffningsvärden	20 564 237	9 517 869
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-18 338 577	0
Utgående nedskrivningar	-18 338 577	0
Redovisat värde	2 225 660	9 517 869

Not 8 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av uppskrivningsfond		
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	19 953 463	0
Utgående balans	19 953 463	0

Not 9 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	2 700 000	3 700 000
Övriga skulder	8 197 454	7 212 509

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 11 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Fastighetsinteckningar	7 500 000	7 500 000

Not 12 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Borgen till förmån för koncernföretag	52 363 338	49 089 120
Summa eventualförpliktelser	52 363 338	49 089 120

Not 13 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Skulder till kreditinstitut	Kortfrist. skulder	9 808 430	0
Skulder till kreditinstitut	Långfrist. skulder	2 700 000	3 700 000

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets dotterföretag Transrock har i september 2023 avyttrat fastigheten i Frankrike. Med tanke på att dotterbolaget ej avyttrades så kommer bolaget att säljas eller att likvideras inom den närmaste tiden.

Underskrifter

Stockholm

Britt-Inger Puranen

2023-11-16

Britt-Inger Puranen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-16

Leif G Rantatalo

Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
